1

Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 03.04.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 30.03.2017 № 1349 «О подготовке

проекта межевания территории квартала 140.01.07.01 в границах проекта планировки

территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной

дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и

улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах»

Постановлением мэрии города Новосибирска предусматривается подготовка проекта

межевания территории квартала 140.01.07.01 в границах проекта планировки территории,

ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом

Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в

Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах согласно схеме – приложению 1 к

постановлению мэрии города Новосибирска.

Кроме того, постановлением мэрии города Новосибирска:

- определено содержание проекта межевания территории квартала 140.01.07.01 в границах

проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой

отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей

Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах;

- установлен срок подготовки проекта межевания территории квартала 140.01.07.01 в

границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной,

полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей

Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах с учетом

необходимых согласований и проведения публичных слушаний – до конца 2018 года;

- физическим и юридическим лицам предложено в течение тридцати дней со дня

официального опубликования постановления мэрии города Новосибирска представить

предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории

квартала 140.01.07.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами

Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста,

набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и

Дзержинском районах в департамент строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска

по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Красный

проспект, 50, кабинет 515, почтовый индекс: 630091.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 03.04.2017.